昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南亿格劳务派遣有限公司 530111781 2024-12-03 2027-12-02 200
云南省昆明市官渡区广福路银海樱花语 A1地块 D幢 7层

701
林永捷 许可

2 云南全鼎劳务分包有限公司 530111782 2024-12-03 2027-12-02 200
云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处小板桥社区东廊

新村四组 76 号
滕佑春 许可

3 昆明正振科技有限公司 530111783 2024-12-03 2027-12-02 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处星耀路滇池星晨 14

幢 1-3 层 1 号
向伟 许可

4 云南探有能源科技有限公司 530111784 2024-12-03 2027-12-02 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处螺蛳湾国际商贸城二期第三区 3-28 幢 1602-A10

号

赵鹏山 许可

5 云南瑞坤物业服务有限公司 530111785 2024-12-09 2027-12-08 200
云南省昆明市官渡区凉亭金马路 118 号中国外运云南有

限公司院内办公楼 2号
阮玉秀 许可

6 云南君熙人力资源有限公司 530111786 2024-12-12 2027-12-11 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处永胜路社区居委会

北京路 89 号副楼 615 室
高鑫 许可

7
云南广辅涌鑫人力资源服务有限

公司
530111787 2024-12-12 2027-12-11 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区官渡街道

办事处世纪城华春苑 10 幢 2单元 2011 号
罗维瑜 许可

8 云南上善物业管理有限公司 530111788 2024-12-12 2027-12-11 200 昆明市春城路 62 号证券大厦主楼 20 层 2006 号 范颖颖 许可

9 云南隆汛企业管理咨询有限公司 530111549 2023-01-13 2026-01-12 200
云南省昆明市官渡区岔街 13 号集丰岔街庭院写字楼

F-308 号
王政纲 注销许可

10
昆明仁泽德方人力资源管理有限

公司
530111036 2019-01-18 2028-01-17 200

云南省昆明市官渡区民航路 424-426 号供销大厦五楼

531 室
艾沁芬 延续许可

11云南滇粤达人力资源有限公司 530111419 2021-12-13 2027-12-12 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道办

事处关兴路 217 号官渡电子商务产业园 1220 室
殷龙伟 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 12 月 12 日